54  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.347 Sexta-feira, 31 DE MARÇO DE 2023

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 949.52 ( NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00680/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 15 DE MARÇO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/295053, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ-
MIRI, a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS - CORE,
no período de 18/03/2023 a 21/03/2023;

1. IPC ELIEL DE SOUZA OLIVEIRA - MAT: 5966445
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

2. IPC DANIEL PAIVA PINTO - MAT: 6402524
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

3. IPC PAULO ROBERTO GONCALVES DE MENEZES - MAT: 5331579
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

4. IPC AUGUSTO CEZAR LOPES DO NASCIMENTO - MAT: 5122848
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 3,323.32 ( TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E
TRINTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00681/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 15 DE MARÇO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023289784, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de RONDON
DO PARÁ, a fim de realizar ATENDIMENTO NA DAS ITINERANTE, no período
de 19/03/2023 a 26/03/2023;

1. DAS TATIANE SANTOS DA SILVA MONTEIRO - MAT: 5946811
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

2. TECENF ADRIANA VILHENA NOBREGA - MAT: 57188292
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

3. DAS JEAN VIEIRA FIMA - MAT: 5432316
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)
4. DAS BRUNA LETHICIA MOURAO PEREIRA - MAT: 5899113

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)
5. DAS CLAUDILENE BARBOSA DE SOUZA - MAT: 6402937

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)
6. DAS DANILO JOSE XAVIER DA ENCARNACAO - MAT: 5946688
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 9,969.96 ( NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE
REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00682/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 15 DE MARÇO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/293915, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO FÉLIX
DO XINGU, a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS -
DPI, no período de 15/03/2023 a 04/04/2023;

1. IPC JOSE SANTOS DE SOUZA - MAT: 5421926
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 4,747.60)

2. EPC MARCOS ANTONIO AMORIM LEMOS - MAT: 5940351
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 4,747.60)

3. DPC VANNIR WAGNER FERNANDES SOUSA - MAT: 5966458
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 4,747.60)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 14,242.80 ( QUATORZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS
REAIS E OITENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00683/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 15 DE MARÇO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/293953, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TUCUMÃ, a
fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS - DPI, no período
de 15/03/2023 a 04/04/2023;

1. IPC IVANILTON MONTEIRO NUNES - MAT: 57222128
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 4,747.60)

2. IPC DIEGO RODRIGO FIGUEIREDO PINHEIRO - MAT: 57212799
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 4,747.60)

3. DPC ANDRÉ NASCIMENTO DIAS - MAT: 55209632
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 4,747.60)

4. EPC BRUNO FREITAS VIEIRA - MAT: 5940278
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 4,747.60)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 18,990.40 ( DEZOITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
E QUARENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00684/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 15 DE MARÇO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/294329, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de RIO DE JA-
NEIRO, a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS - DPE,
no período de 02/03/2023 a 17/03/2023;

1. SERVIDOR- MAT: 5966798
(GRUPO: C, VALOR: R$ 506.42, QTD: 1, TOTAL: R$ 7,596.30)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 7,596.30 ( SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
E TRINTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00685/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 15 DE MARÇO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/294438, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CACHOEI-
RA DO PIRIÁ, a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS
- DIOE, no período de 15/03/2023 a 19/03/2023;

1. IPC TADEU CEZAR FERAO DA SILVA - MAT: 57233628
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. DPC MARCELO DIAS MENDES - MAT: 5831423
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)
3. IPC ANTONIO PAULO AZEVEDO COSTA - MAT: 57194192
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

4. IPC SERGIO MURILO DOS SANTOS - MAT: 5234859
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

5. EPC SANDRO WAGNER DE OLIVEIRA MONTEIRO - MAT: 5913798
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

6. IPC CARLOS ALCIDES SANTA BRIGIDA MENDONCA - MAT: 5681847
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

7. IPC CARLOS AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS - MAT: 5853486
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 6,646.64 ( SEIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00686/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 15 DE MARÇO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/256799, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de AMAPÁ, a
fim de realizar REALIZAÇÃO DE VISTORIA TÉCNICA E FISCALIZAÇÃO, no
período de 15/03/2023 a 19/03/2023;

1. TGINFEST MARCO AURELIO LOURENCO GONCALVES - MAT: 57188140
(GRUPO: C, VALOR: R$ 506.42, QTD: 4, TOTAL: R$ 2,025.68)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;